
 
 

 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 694/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Καβάλας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Ιουλίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4700/6-7-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος,  4)  Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό 
μέλος  6)Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής  μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1)  Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος ,οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 694,: Εισηγούμενο το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 01/οικ. 578 /5-7-2018  έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 2589οικ 26-06-2018 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
2 96514/383οικ 22-06-2018 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
3 06/oικ13435 28-06-2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
4 04/8298 03-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
5 04/8298 03-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
6 04/8298 03-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
7 04/8298 03-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
8 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
9 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
11 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
12 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
13 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
14 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
15 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
16 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
17 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
18 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
19 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
20 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
21 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
22 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
23 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
24 - - Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
25 07/οικ. 2302 10-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
26 07/οικ. 2301 10-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
27 07/οικ. 2295 10-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
28 04/8518 06-07-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
 
5. Τις  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/οικ. 2719/05-07-2018 και 03/2714/05-07-2018 βεβαιώσεις ύπαρξης 

πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, 
της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 

6. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες.  

Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία 
που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, και την διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα:  
 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.1699.0001 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΕΝΟΥ ΟΙΚΙΣΚΟΥ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,7μΧ2,7μΧ2,5μ (πλάτος, μήκος, ύψος) ΠΟΥ 
ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ-ΑΝΑΛΥΤΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΡΥΠΑΝΣΗΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

59.261,00 39.261,00 

2 3072.1329.0001 4.900,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ REX 
ROTARY MP C3500 ΤΕΜ5 ΠΟΣΟΥ 150,00, 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΓΙΑ UPS ΤΕΜ 76 ΠΟΣΟΥ 
1.900,00 ΕΥΡΩ, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΚΛΗΡΟΣ 
ΔΙΣΚΟΣ ΤΕΜ 3 ΠΟΣΟΥ 250,00 ΕΥΡΩ, 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ HP3005 TEM 
34 ΠΟΣΟΥ 850,00 ΕΥΡΩ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΝΗΜΗ ΤΕΜ10 ΠΟΣΟΥ 350,00 ΕΥΡΩ, 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ ΤΕΜ 8 ΠΟΣΟΥ 700,00 
ΕΥΡΩ, TΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ Η/Υ ΤΕΜ10 ΠΟΣΟΥ 
250,00 ΕΥΡΩ, ΣΥΣΚΕΥΕΣ DVDRW TEM 10 
ΠΟΣΟΥ 220,00 ΕΥΡΩ, ΚΑΡΤΕΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΕΜ3 ΠΟΣΟΥ 150,00 ΕΥΡΩ, ΚΑΡΤΕΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ PCI-EXPRESS TEM4 ΠΟΣΟΥ 
80,00 ΕΥΡΩ. 

18.965,00 7.819,20 

3 3391.3199.0001 468,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΣΕ 6 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΑΠΟ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  

14.876,42 11.388,42 

4 3295.0341.0001 30.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ  77 ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2018 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

131.734,00 0,00 

5 3295.0351.0001 10.494,38    

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ  ΕΙΣΦΟΡΩΝ 77 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2018 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ. ΚΑΒΑΛΑΣ  

31.094,38 0,00 

6 3295.0342.0001 9.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,  
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ  2 ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2018 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

20.500,00 0,00 

7 3295.0352.0001 7.754,91 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,  
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 2 ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2018 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

10.754,91 0,00 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΚΑΕ 3295.0352.0001 
ΠΟΣΟ: 7.754,91 ΕΥΡΩ 

8 3072.0211.0005 .  230.884,09  

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

3.508.544,09   13.856,50 

9  3072.0213.0005  50.000,00 

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

 128.000,00 630,00  

10  3072.0215.0005 153.988,57  

  ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
178 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ 2018) 

285.238,57 0,00  

11  3072.0221.0005 150.000,00  

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘ. 29 ΠΑΡ. 2, Ν.4024/27-
10-2011) ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ 2018) 

 413.200,00 423,72   

12 3072.0225.0005  10.000,00     

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018)   

34.000,00   0,00 

13 3072.0271.0005   15.000,00 

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

 45.000,00  0,00 

14 3072.0274.0005  1.000,00  
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 

 2.940,00 0,00  

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2018 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018)  

15 3072.0275.0005 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΕΩΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2018  
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

4.000,00 0,00 

16 3072.0276.0005 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

4.600,00 0,00 

17 3072.0278.0005 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ  ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

2.400,00 0,00 

18 3072.0279.0005 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ  ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

11.000,00 0,00 

19 3072.0291.0005 35.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ EΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-2016 ΣΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ 
ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ ΙΚΑ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

35.000,00 0,00 

20 3072.0292.0005 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 
31-12-2016 ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ-
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ  ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΑΣΦ/ΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΠΛΗΝ ΙΚΑ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ) (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 

237.600,00 3.116,25 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ.) ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018 

21 3072.0293.0005 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

144.965,88 0,00 

22 3072.0294.0005 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-2016 ΣΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ 
ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 178 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2018) 

194.900,03 0,00 

23 3072.0519.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018 

15.775,60 0,00 

24 3072.0561.0001 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2018 

10.532,33 2.534,33 

25 3351.0844.0013 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΠΕΡΑΜΕΙΑ 2018» ΜΕ ΤΟΝ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ, ΜΕ   
Ε.Φ. 3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 
2,  ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  182011014, ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ Ν. ΠΕΡΑΜΟ 
ΑΠΟ  ΤΙΣ 20/07  ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 24/07/2018. 
 
Επί του θέματος η Δ/νση Δημ. Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε Καβάλας κάνει 
γνωστά τα εξής: 
 
Η Περιφέρεια Α.Μ.Θ δια της Π.Ε. Καβάλας και 
o Μορφωτικός Πολιτιστικός Σύλλογος Νέας 
Περάμου θα συνδιοργανώσουν την δράση « “ 
ΠΕΡΑΜΕΙΑ 2018 ” » που θα πραγματοποιηθεί 
στην Ν.Πέραμο από  τις 20/07  έως και τις 
24/07/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με την αριθ. 
απόφ. 271/2018 (ΑΔΑ:7ΧΨΕ7ΛΒ-ΖΜ3). 
Συνυπολογίζοντας το  κόστος της εκδήλωσης 
που ανέρχεται στο ποσό των 5.000 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. Καβάλας με 
1.500 ευρώ, 2.000 ευρώ ο Δήμος Παγγαίου και 

110.000,00 66.419,50 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



1.500 ευρώ ο Σύλλογος εισηγούμαστε την 
κάλυψη  μέρους του κόστους της 
συνδιοργάνωσης  από τη ΠΕ Καβάλας και 
αφορά στην προμήθεια των εξής : 
 
Παροχή υπηρεσίας  ηχητικής κάλυψης  των 
εκδηλώσεων για τα «Περάμεια 2018» 
συνολικής διάρκειας  5 ημερών από   20-
24/7/2018 
 
Παρασκευή 20/7  Παράσταση τμημάτων 
μοντέρνου χορού 
Σάββατο     21/7  Χορωδιακή συνάντηση με 
χορωδίες από Μακεδονία και Θράκη 
 
Κυριακή      22/7  Παράσταση τμημάτων 
παραδοσιακών χορών 
Δευτέρα      23/7  Μουσική βραδιά με σχήμα 
μοντέρνας και έντεχνης μουσικής 
Τρίτη           24/7  Παραδοσιακή Μουσική 
Στις ανωτέρω εκδηλώσεις θα τοποθετηθεί 
εξοπλισμός ήχου ως ελάχιστη απαίτηση: 

1. Σύστημα Pa Line Array 10 Kwatts 

2. Tράσα 18 μέτρα με τζίνια 5,5 μέτρα 
για την ανύψωσή της 

3. Κονσόλα 48 κανάλια με δυνατότητα 
εγγραφής 48 καναλιών σε φόρμα 
wav, 22 χειλόφωνα, 

4. video mixer 4 καναλιών, 

5. projector με οθόνη  3μ x 3μ , 

6. πιάνο 88 πλήκτρων βαρυκεντρισμένο 

7. Δύο ενισχυτές κιθάρας 150w 

8. Ένας ενισχυτής μπάσου 150w 

9. Ένα  σετ ντραμς 

10. Οκτώ μόνιτορ 

11. 4 Ιn ear Mo 

Σύμφωνα με το ανωτέρω πρόγραμμα και τα 
τεχνικά χαρακτηριστικά οι οποίες θα 
πραγματοποιηθούν στην Παραλία της Ν. 
Περάμου. 
 
ΠΟΣΟ: 1.500,00 ΕΥΡΩ 

26 3351.0844.0013 4.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
«27Ο ΟΠΕΝ ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ» ΜΕ ΤΟΝ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΜΕ   Ε.Φ. 3351,   Κ.Α.Ε. 
0844.0013 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,   ΜΕΤΡΟ 2.2   
ΚΑΙ   Κ.Ε.  182011011, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ   05 
ΕΩΣ 11/08/2018. 
 
Επί του θέματος η Δ/νση Δημ. Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε Καβάλας κάνει 
γνωστά τα εξής: 
 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από την 

110.000,00 61.919,50 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με την αριθ. 
απόφ. 272/2018 (ΑΔΑ:6Ν0Θ7ΛΒ-ΔΝΝ). 
Συνυπολογίζοντας το  κόστος της εκδήλωσης 
που ανέρχεται στο ποσό των 31.000 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. Καβάλας με 
4.500 ευρώ, 10.000 ευρώ η Δημωφέλεια του 
Δήμου Καβάλας και 16.500 ευρώ ο 
Σκακιστικός Όμιλος Καβάλας εισηγούμαστε 
την κάλυψη  μέρους του κόστους της 
συνδιοργάνωσης  από τη ΠΕ Καβάλας και 
αφορά στην προμήθεια των εξής : 
 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 20 ΣΚΑΚΙΣΤΩΝ ΣΕ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ 
ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 ΔΙΚΛΙΝΑ ΓΙΑ 
8 ΗΜΕΡΕΣ= 
 (4-11Αυγούστου)    5δίκλινα.Χ8ημέρες. 
40 διανυκτερεύσειςΧ60€/διανυκτέρευση= 
2.400€ 
5 ΔΙΚΛΙΝΑ ΓΙΑ 7 ΗΜΕΡΕΣ (5-11Αυγ.) 35 
διανυκτερεύσεις 
5δίκλιναΧ7ημέρες= 
35 διανυκτερεύσεις Χ60€/διανυκτέρευση 
=2.100€ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 75 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΠΟΣΟ: 4.500,00 ΕΥΡΩ 

27 3071.9899.0003 17.950,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΡΑΣΗ 
«ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA 
ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2018 », ΜΕ   Ε.Φ. 
3071,   Κ.Α.Ε. 9899.0003 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,   
ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  182001003, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΘΑΣΟ ΑΠΟ  24/08 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ  
05/09/2018. 
 
Επί του θέματος η Δ/νση Δημ. Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε Καβάλας κάνει 
γνωστά τα εξής: 
 
Η  διοργάνωση εγκρίθηκε από την Επιτροπή 
Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με την αριθ. απόφ. 
322/2018 (ΑΔΑ:ΩΞΨΧ7ΛΒ-ΧΒ1). 
Συνυπολογίζοντας το  κόστος της εκδήλωσης 
που ανέρχεται στο ποσό των 17.950 ευρώ 
(ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ),  η Π.Ε. Καβάλας εισηγείται 
την κάλυψη του κόστους της διοργάνωσης  
που αφορά την προμήθεια των εξής : 
 
1. ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΗΜΑΤΩΝ 
Α) ΑΜΟΙΒΗ  ΚΑΙ   
Β) ΑΣΦΑΛΙΣΗ  
των κατωθι μουσικών σχημάτων για τις 
αναφερόμενες ήμερες: 
24/08 Μουσικό Σχήμα Drugstore 
25/08 Μουσικό Σχήμα Piano Forte 
31/08 Μουσικό σχήμα Έλενας Αρτενιάν 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2 
ΠΟΣΟ 3.200,00 € 
 
 
2. ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ 

340.000,00 142.450,00 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ ΚΑΤΩΘΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΕΛΑΧΙΣΤΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΑΡΦΕΣ ΠΟΥ ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ: 
Α) Μουσική εκδήλωση στο Λιμένα Θάσου με 
το καλλιτεχνικό μουσικό σχήμα «Drugstore 
Men». Παρασκευή 24 Αυγούστου 
2 ΗΧΕΙΑ 2x15 “ 1000 W 
4 HXEIA MONITOR RCF 715 A 
2 SUBWOOFER MONTARBO BX-181 A 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΗΧΟΥ BEHRINGER X – 
AIR 18  
4 DI-BOX 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ SHURE ΟΣΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ 
ΚΑΙ STAND ΑΥΤΩΝ 
6 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ PAR LED 
2 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
2 ΒΑΣΕΙΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ HERCULES 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
 
Β) Μουσική εκδήλωση στα Λιμενάρια Θάσου 
με το καλλιτεχνικό μουσικό σχήμα «Piano 
Forte». Σάββατο 25 Αυγούστου. 
2 ΗΧΕΙΑ 2x15 “ 1000 W 
4 HXEIA MONITOR RCF 715 A 
2 SUBWOOFER MONTARBO BX-181 A 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΗΧΟΥ BEHRINGER X – 
AIR 18  
4 DI-BOX 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ SHURE ΟΣΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ 
ΚΑΙ STAND ΑΥΤΩΝ 
6 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ PAR LED 
2 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
2 ΒΑΣΕΙΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ HERCULES 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
 
Γ) Έκθεση ζωγραφικής στο αρχαιολογικό 
Μουσείο Καβάλας από τις 31 Αυγούστου έως 
τις 9 Σεπτεμβρίου σε συνεργασία με τον 
Σύνδεσμο Φίλων Γραμμάτων και Τεχνών 
Καβάλας  
2 HXEIA RCF 715 A 
2 ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΗΧΟΥ BEHRINGER X – 
AIR 18  
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ SHURE ΕΝΣΥΡΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΟΣΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ STAND 
ΑΥΤΩΝ 
1 ΛΑΠΤΟΠ 
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
 
Δ) Ημερίδα «Via Egnatia» την Παρασκευή 31 
Αυγούστου, στο κτίριο της ΠΕ Καβάλας και σε 
συνεργασία με την επιστημονική ομάδα 
«Οψόμεθα εις Φιλίππους» με θέμα την Αρχαία 
Εγνατία Οδό. 
2 HXEIA RCF 715 A 
2 ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΗΧΟΥ BEHRINGER X – 
AIR 18  
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ SHURE ΕΝΣΥΡΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΟΣΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ STAND 
ΑΥΤΩΝ 
1 ΠΡΟΤΖΕΚΤΟΡΑ BENQ 
1 ΠΑΝΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
1 ΛΑΠΤΟΠ 
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



 
Ε) Μουσική εκδήλωση 31 Αυγούστου με την 
τραγουδίστρια Έλενα Αρτενιάν και το σχήμα 
της. 
2 ΗΧΕΙΑ 2x15 “ 1000 W 
3 HXEIA MONITOR RCF 715 A 
2 SUBWOOFER MONTARBO BX-181 A 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΗΧΟΥ BEHRINGER X – 
AIR 18  
4 DI-BOX 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ SHURE ΟΣΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ 
ΚΑΙ STAND ΑΥΤΩΝ 
4 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ PAR LED 
2 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
2 ΒΑΣΕΙΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ HERCULES 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
 
ΣΤ) Χορωδιακή Συνάντηση με χορωδίες από 
την ΠΕ Καβάλας τη Δευτέρα 3 Σεπτεμβρίου 
στο πάρκο Φαλήρου. 
2 ΗΧΕΙΑ 2x15 “ 1000 W 
2 HXEIA MONITOR RCF 715 A 
2 SUBWOOFER MONTARBO BX-181 A 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΗΧΟΥ BEHRINGER X – 
AIR 18  
4 DI-BOX 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ SHURE ΟΣΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ 
ΚΑΙ STAND ΑΥΤΩΝ 
6 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ PAR LED 
2 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
2 ΒΑΣΕΙΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ HERCULES 
1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 6 
ΠΟΣΟ 6.900,00 € 
 
3. ΕΞΕΔΡΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ – ΣΤΗΣΙΜΟ   ΕΞΕΔΡΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 
ΠΟΣΟ 500,00 € 
 
4. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - Καθαρισμός της ζωγραφικής 
επιφάνειας των έργων από ξένα σώματα - 
Στερέωση της διαστρωμάτωσης των έργων, 
στερέωση αποκολλημένων στοιχείων σε 
ανάγλυφο ΣΕ 50 ΠΙΝΑΚΕΣ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 50 
ΠΟΣΟ 2.000,00 € 
 
5. CATERING 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 100 
ΑΤΟΜΩΝ 
ΣΤΑ ΕΓΚΑΙΝΙΑ ΤΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΤΗΣ 31ΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΣΤΟ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΜΕ 
ΜΠΟΥΦΕ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ : 
1000 ΤΕΜΑΧΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ 
ΛΟΥΚΑΝΟΠΙΤΑΚΙΑ - 
ΚΡΟΥΑΣΑΝΑΚΙΑ-ΑΛΜΥΡΑ-ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ- 
ΚΙΣΛΟΡΕΝ ΝΕΡΑ-ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 
ΠΙΑΤΑ-ΠΟΤΗΡΙΑ-ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 
ΚΑΙ 1 ΑΤΟΜO ΓΙΑ ΤΟ SERVICE 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 
ΠΟΣΟ 600,00 € 
 
6. ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ 
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΟΛΩΝ 
ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 
ΠΟΣΟ 1.800,00 € 
 
7. ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ 
 
Α) Ένα λεωφορείο 50 θέσεων ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- 
ΚΑΒΑΛΑ-Με επιστροφή 
Β) Ένα λεωφορείο 50 θέσεων 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
- Ν. ΠΕΡΑΜΟΣ - ΚΑΒΑΛΑ - Με επιστροφή 
Για την μεταφορά των χορωδιών κατά την 
χορωδιακή συνάντηση της 3ης Σεπτεμβρίου 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 2 
ΠΟΣΟ 500,00 € 
 
8. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ ΤΩΝ ΕΞΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΜΕ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΩΝ 250 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΣΕ 
ΜΟΡΦΗ JPG ΠΑΡΑΔΙΔΟΜΕΝΕΣ ΣΕ DVD 
ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 1 
ΠΟΣΟ 500,00 € 
 
 
9. ΓΡΑΦΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 
 
Α) ΑΦΙΣΕΣ Α3 ΣΕ ΧΑΡΤΙ 130gr/m2 , 
ΠΟΙΟΤΗΤΑ 
VELVET ΣΕ ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ TEM. 600 
 
Β) ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 10Χ21cm ΣΕ ΧΑΡΤΙ 
300gr/m2, ΣΕ ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ TEM. 200 
 
 
Γ) BANNER ΜΟΥΣΑΜΑΣ 450gr/m2 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ: 
1Χ4μ. (ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ) ΠΟΣΟΤΗΤΑ TEM. 1 
1Χ2μ. (ΚΑΘΕΤΑ) ΠΟΣΟΤΗΤΑ TEM. 16 
 
ΠΟΣΟ 1.950,00 € 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 17.950,00 ΕΥΡΩ 

28 3295.0841.0001  700,00  

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ 
2 ΘΕΣΕΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2018 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π,Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

1.570,00   870,00 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8



ΚΑΕ: 3295.0841.0001 
ΠΟΣΟ: 700,00 ΕΥΡΩ 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το 

ύψος της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  694/2018. 
 

 
 

                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    
    
    

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω02Σ7ΛΒ-ΨΓ8


		2018-07-18T14:16:24+0300
	Athens




